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Päätösehdotus 

Seurakuntaneuvosto päättää hyväksyä liitteen mukaisen kolehtisuunnitelman ajalle 
12.7. - 27.12.2026. 
 
 

Päätös 
Seurakuntaneuvosto päätti hyväksyä liitteen mukaisen kolehtisuunnitelman ajalle 
12.7. - 27.12.2026. 
 

Selostus 
Kirkkohallituksen täysistunto päättää vuosittain kokouksessaan (vuoden 2026 osalta 
27.8.2025 suomenkielisissä hiippakunnissa.  
Kirkkokolehdeista säännellään kirkkojärjestyksen 3. luvussa: 5 §Kolehti 
Jumalanpalveluksissa sekä muissa kirkollisissa ja seurakunnallisissa tilaisuuksissa 
voidaan kerätä kolehti kirkon ja seurakunnan toiminnan sekä niiden tehtävää 
vastaavien tarkoitusten tukemiseksi. 
Kirkkoneuvosto tai seurakuntaneuvosto hyväksyy suunnitelman 
jumalanpalveluksissa kannettavista kolehdeista ottaen huomioon kirkkohallituksen 
päätöksen seurakunnan pääjumalanpalveluksissa kannettavista kolehdeista. 
Seurakuntaneuvosto päätti joulukuun kokouksessaan jumalanpalveluksissa 
kerättävistä kirkkokolehdeista 1.1.-5.7.2026. Nyt tehtävä päätös määrää 
kirkkokolehdeista ajalle 19.7.-31.12.2026.  
Kirkkohallitus määrää noin puolet kirkkokolehdeista. Niiden osalta liitteessä 
kohdeteksti on kirjoitettu mustalla. Punaisella kirjoitetut kohteet ovat seurakunnan 
valitsemia kolehtikohteita. Yksi kohde on hiippakunnan loppuvuodeksi määräämä 
kolehti ja se on kirjattu sinisellä värillä.  
Seurakunnan valitsemista kolehtikohteista suurin osa on kirkkohallituksen 
suosituskolehtilistalta, osa oman seurakunnan lähetyskannatuskolehteja, lisäksi 
kaksi paikallista kolehtia Partiolippukunta Jeanne D’Arc sekä yksi kolehti oman 
seurakunnan perhetyölle.  
Kahta kirkkohallituksen määräämää kolehtia esitetään siirrettäväksi toiseen pyhään. 
Kirkkohallitus antaa mahdollisuuden siirtää enimmillään kolme määräämistään 
kolehdeista. Molemmissa siirretyissä kolehdeissa on 
jumalanpalvelussuunnitelmassa seurakuntavierailu. Syyskuun 20. päivä Herättäjä-
Yhdistyksestä aluesihteeri Urpo Karjalainen saarnaa ja järjestämme kirkkokahvien 
yhteyteen Herättäjän seurat.  Kolehti kerätään Herättäjäyhdistyksen työ nuorten 
hyväksi (Merimieskirkolle määrätty kolehti siirtyy 23.8. kerättäväksi) ja lokakuun 25. 
päivä Medialähetysjärjestö Sanansaattajista vierailee Mikael Tunér, kolehti 
Sanansaattajille omaan lähetyskohteeseen. (Suomen Ekumeeniselle Neuvostolle 
määrätty kolehti siirtyy kerättäväksi 18.10.) 
Kolehtityöryhmä kokoontui 22.5. käymään läpi suunnitelmaa loppuvuoden 
kolehdeista.  
Kolehtivalinnoissa näkyy painotus lapsiin ja nuoriin sekä kansainvälinen työ 
Asiassa on positiivisia lapsivaikutuksia. Useat ehdotuksen mukaiset kolehtivarat 
ovat tukea järjestöille ja toimijoille, jotka vahvistavat lasten ja nuorten elämisen 



edellytyksiä tai järjestävät toimintaa ja tekevät opetusmateriaalia lapsia ja nuoria 
varten.  
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